- 1 -

西安科技大学校长办公室文件

西科办发〔2018〕100号

关于公布我校第十一届
多媒体课件比赛获奖名单的通知

各单位、各部门：

为促进本科教育教学质量不断提升，学校举办了第十一届多

媒体课件比赛。经个人申报、学院（部）推荐、专家评审、公示

等环节，共评选出《工程制图》--回转体及其切割体的多维分析

等 2个课件获得一等奖，矿井瓦斯防治技术等 3个课件获得二等

奖，安全经济学等 5 个课件获得三等奖，建筑给排水等 10 个课

件获得优秀奖，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

附件：西安科技大学第十一届多媒体课件比赛获奖名单

校长办公室

2018年 11月 1日

 - 2 -

附件：

西安科技大学第十一届多媒体课件比赛获奖名单

序号 课件名称 作 者 学院（部） 奖 项

1
《工程制图》--回转体

及其切割体的多维分析
刘佳 理学院

一等奖

2 空气调节用制冷技术 张进 能源学院

3 矿井瓦斯防治技术
肖鹏、丁洋、严敏、双海清、

魏宗勇、白杨
安全学院

二等奖 4 露天采矿工艺 肖双双、马力 能源学院

5 展示道具设计 王珍 艺术学院

6 安全经济学

王莉、李磊、肖泽元、田水承、

杨鹏飞、张馨悦、张德桃、杨

兴波

安全学院

三等奖
7 矿井地质学 彭涛、陈应涛、薛喜成 地环学院

8 采煤概论 郭卫彬 能源学院

9 复变函数 郭强 理学院

10 阻隔材料与技术        刘博、李莉    安全学院

11 建筑给排水 郝改红、赵玉娇、张亚平 能源学院

优秀奖

12 流体力学多媒体教程
黄耀光、张慧梅、张嘉凡、郭

志勇、罗生虎
理学院

13
《中国近现代史纲要》

--中国革命的新道路
裴胜利

马克思主义

学院

14 供应链管理 邹绍辉 管理学院

15 绿色建筑 张波 能源学院

16 线性代数 杨慧 理学院

17 流体输配管网                           王美、姬长发、张进、刘浪 能源学院

18 《大学语文》 郭萌 人外学院

19
《机电一体化系统设

计》--传感与检测装置
樊红卫、张旭辉、杜昱阳 机械学院

20 《多源信息融合》概述 刘宝、黄梦涛 电控学院

 - 3 -

  西安科技大学校长办公室                    2018年 11月 1日印发